- 30 A. 18. F. 6. S. Gabrielis Arch. dx ma.  
ins. *Offm. inter. festa in aliquibus locis*  
9. lect. et com. fer. Gl. Cr. ult. Evang. fer.  
vesp. de seq. com. praec. et fer.
- 18  
Ap: 1 A. 19. Sab. S. Joseph Sponsi B. M. V. dx  
2. clas. 9. lect. et com. fer. Gl. sine Cr.  
ult. Evang. fer. In vesp. com. Dom..
- Viol. 20. Dom. IV. Quadrg. semid. Suffr  
ad Prim. Praec. Missa sine Gl. cum Cr.  
oracion 3. ut. in loco vesp. de seq. com.  
Dom. *Hodie incipit Communio Paschalis*
- 2 A. 21. F. 2. S. Benedicti Ab. dx 9. lect. et  
com. fer. Gl. sine Cr. ult. Evang. fer. in  
vesp. com. fer. *novil. h. 4. m. 51 vespere.*
- 3 Viol. 22. F. 3. de ea. vesp. de seq. com. fer.
- 4 A. 23. F. 4. S. Catharinae Vast. V. P.  
R. S. dx lect. 1. Noct. *de Virginibus*  
9. lect. et. com. fer. Gl. sine Cr. ult.  
Evang. fer. In vesp. com. fer.
- 5 Viol. 24. F. 5. de ea. vesp. de seq. com.  
fer.
- 6 A. 25. F. 5. ANNUNTIATIO B. MA-  
RIAE: V. dx 2. clas. *Celebre* 9. lect.  
et. com. fer. Gl. Cr. *Ad Incarnatus*  
*Celebrans cum Ministris in Missa sole-*  
*nni genuflectit. Praef. de B. ult. Evang.*  
*fer. In vesp. com. fer.*
- 7 Viol. 26. Sab. de ea. *Ante vesp. Cruces.*  
*teguntur velo viol. Vesp. de Sab. a cap.*  
*de Dom. suffragia cessant. Ad Complet.*  
*Preces. ORDINES. SACRI.*

- 8 Viol. 27. Dom. PASSIONIS semid. In fine Invitatorii, in  $\beta$   $\beta$ . post lectiones Matutini et in  $\alpha$   $\beta$ . brevibus ad Horas omittitur  $\gamma$ . *Gloria Patri*. Ad Missam. omittitur Psalmus *Judica* item ad Introitum et *Lavabo* omittitur  $\gamma$ . *Gloria Patri Omissiones praedictae servantur toto Tempore Passionis, exceptis festis* In Missa oration. 2. ttm. sine Gl. cum Cr. Praef. de Cruce quotidie etiam in festis et Votivis, propriam non habentibus usque ad Coenam Dni inclusive: vesp. de Dom. sine com. Ad Complet. Preces. In Cath. vesp. Defunctor.
- 9 Viol. 28. F. 2. de ea. preces ferial. ad omnes Horas non fit com.  $\times$  nec Suffr. In Missa orat. 2. ttm. In Cath. Noct. rmus cum Laud. Defunct: Cresc. h. ix. m. 4. mane
- 10 Viol. 29. F. 5. de ea.
- 11 Viol. 30. F. 4. de ea. In Cath. Psalmi Gradual.
- 12 Viol. 31. F. 5. de ea. vesp. de seq. com. fer.

## APRILIS Dierum XXX.

- 13 A. 1. F. 6. VII. Dolorum B. M. V. dx maius 9. lect. et com. fer. Gl. Cr. Praef. de B. et Te in transfixione ult. Evang. fer. in vesp. com. seq. et fer.
- 14 A. 2. Sab. S. Francisci de Paul. dx 9. lect.

- lect. et com. fer. Gl. sine Cr: ult.  
Evang. fer. in vesp. com: Dom.
- 15 Viol. 3. Dom. In PALMIS. semid. Bene-  
dict. Palmar. et Proces. in Missa orat  
unica sine Gl. cum. Cr. In Missa so-  
lem. ult. Evang. *In principio*. In Mis-  
sis autem privat. ult. Evang. *Cum ap-  
propinquasset* ut in Benedict. Palmar.  
vesp. de Dom: ad Complet. Preces. *In-  
cipit Hebdomada Sancta, per quam si-  
cut. et per sequentem Paschatis pro-  
hibentur Missae Votivae et Defunctor.*
- 16 Viol. 4. F. 2. de ea. Ad Laud et per  
Horas ant Propr. Preces ferial.
- 17 Viol. 5. F. 3. de ea. Ad Laud. et per  
Horas ant. propr. Preces ferial. *Plenil-  
h: 2. m. 13. vespere,*
- 18 Viol. 6. F. 4. de ea. Ad Laud. et per  
Horas ant. propr. Preces. ferial. *In  
Martyr imo loco Coena Dni, sequenti  
triduo non legitur.*
- 19 Viol. 7. F. 5. COENA DNI dx Missa  
solem. in color, albo. Ad Gl. pulsantur  
Camp: quae dein silent ad. Sab.  
Consecr. 3. Hostiae, Denud Atar In  
Cath. consecr. Oleor. *Hoc triduo pro-  
hiben. Missae privat Crux maioris Al-  
tar. genuflexione adoratur.*
- 20 Nig. 8. F. 6. PARASCEVE dx Ho-  
rae minores leguntur sine cantu et lu-  
mine Crux maioris altaris tegitur ve-  
lo nigro. Communio non datur nisi per  
modum Viatici.